
Föräldramöte cupen 2022-09-05 

 

Anmälda lag: 14st inkl oss själva, vi kommer spela under lördagen 

Anmälda spelare och ledare: ca 219 spelare + 56 spelare 

Sponsring: 26st sponsorer som gått in och köpt något av paketen. Utöver detta så har vi swish-

sponsorer samt pris-sponsorer. Idag har vi sponsorbidrag på 51 323:- 

Priser till lotteri lämnas till Fredrik eller Tobbe senast den 16 september. 

Kommer ordnas hoodies till barnen inför cupen. 

Budget: Vi har idag intäkter på ca 165 000:-, då är inget från lotterier inräknat. Vi har utgifter på 

46250:- (baserat på uppgifter från tidigare cuper), kommer troligtvis öka en del då jag inte har med 

kostnad för mellanmål. Men vi ligger på runt 118 000:- plus idag men då tillkommer ju vissa utgifter. 

Men förhoppningen är att vi ska kunna göra runt 100-110 000 plus i slutändan. 

Bemanningsschema kommer skickas ut. Båsfunktionärer bestämdes under föräldramötet, övriga 

kommer placeras i olika funktioner enligt schema som Andreas tar fram. 

 

Information om säsongen  

Träningsdagar tisdagar och torsdagar, detta är preliminärt och tid är inte bestämt. Kan komma att 

ändras vissa veckor pga matcher i ishallen. 

Matchdag: Söndagar kommer våra matcher vara förlagda till. 

Kommer spela med flygande byten denna säsong. 

Vi kommer träna tillsammans med de som är födda 2011.  

Vi kommer nivåanpassa träningar för att utveckla alla på bästa sätt efter sin egen förmåga. 

Vi kommer lyfta upp spelare från 2013. 

Viktigt med anmälningar på kallelsen, vi planerar träningarna efter hur många som kommer och delar 

även in de anmälda i grupper. För att detta ska fungera på bästa sätt så krävs det att anmälningarna 

stämmer. Men normalt sett så fungerar detta mycket bra. 

Avslutningscup: Vi kommer troligt anmäla oss till Stefans liv minnescup i Norrahammar i slutet av 

säsongen (runt april/maj -23).  

Kickoff med spelarna, vi återkommer med detta. 

Allmänhetens åkning, utnyttja gärna den.  Men tänk på att använda skydd. Vi vill gärna att man minst 

använder hjälm, halsskydd, armbågsskydd, benskydd även på allmänheten. 

Appen Istiden visar när det är allmänhetens åkning samt våra egen träningar. 

I samband med en träning i veckan så kommer vi köra fys innan eller efter träning beroende på vilken 

tid vi tränar. Återkommer med mer info om detta. 

 


